suum obtineat. Studium autem est, animi assidua & vehemens ad aliquam rem applicata magna cum voluntate occupatio. Post quam habitus induitur  
**Cicer. ibi.** acquisitæ rei, cum ad plenum id quod perfectum est, obtinemus, de quo scriptum est:  
**Psal. 131.** Sacerdotes tui induantur iustitia, & sancti tui exultent. Felix quippe indumentum vir-  
**Apoc. 16.** tutis est, quo quisquis induit, & custodit vestimenta sua non nudus ambulet, hic nuptiali ueste indutus, foras non ejicitur: quam si primus parens noster in paradiiso denique  
**Math. 22.** conferuasset, nequaquam apertis oculis nudus inueniretur. Unde, sicut scriptum est, dum idem descendet, expolauerunt eum latrones, & plagiis impositis abiérunt. Sed  
**Genes. 3.** senex noster floridus, tali cooperatus habitu, iam credimus, quod audit: Ambulabit, in-  
**Luc. 10.** quirit illi Christus, mecum in albis, quoniam dignus est, & non delebo nomen eius de li-  
**Apoc. 3.** bro vita. Talius indutus habitu dum esset Pater eximus, exercebat se plurimum, ut  
 pro vietū alimonia frueretur Christo, quem induerat.  
 Porro restat, iuxta præfata disciplinam, requirere, quomodo rem suam admini-  
 strâit. Quid vero dicam, rem suam quomodo administraverit, qui nec se sibi retinuit?  
**Matth. 19.** Fecerat enim, quod audiérat à Domino: Si vis, inquit, perfecetus esse, vade, vende omnia  
 quæ habes, & da pauperibus: & veni, sequere me. Hoc impletum, ceterum res ecclesiæ  
 suæ quemadmodum administraverit, testes idonei sunt sancti fratres, quorum consi-  
 lio usus est & obsequio: Per quos ita cuncta dispositum, ut & omnibus satis esset, nec  
 multum alicui superflueret, neque in vacuum quid periret, sed omnia ad Dei laudem  
 humani largirentur: fratribus salubria præsentis vita tribuens, & nociva quoque ac  
 superflua ressecans: hospitibus abundantanter omnibus administrans, familiam quoque  
 satis ille sam a iugo seruitur conseruans. Siquidem viduas huiusc familiae destitutas,  
 & cælibes viros per singulas villas constitutus, eis stipendia iugiter ministrabat. Orpha-  
 norum quoque & debilium, necnon & hospitum in eisdem locis, opportunus velut  
**Xenodochi-  
um institu-** Xenodochium constituierat, ut res ecclesiæ huius suum omnes quasi patrimonium  
 it. possiderent. Testem Deum habeo, quod idem ipse huius ministros officij velut medici  
 cus sèpè instituebat, ut & ipsi excogitarent artificiosè, quomodo rerum aliiquid eis ad  
 comedendum pararent, & in huiuscmodi cibis eorum sanitas non periret. Porro Re-  
 gi &